
Petr Hájek, starosta města 
tel.:(+420) 777 736 337 
mail:hajek@muuo.cz 

  Město Ústí nad Orlicí 
 Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí 

 www.ustinadorlici.cz 
  

1 

 

 

 

 

 

 

Město Ústí nad Orlicí 

 

Tisková zpráva 

 

Muzeum nabízí muzejní únikovou hru 
 

Městské muzeum v Ústí nad Orlicí připravilo pro návštěvníky nevšední zážitek - Rodinnou únikovou 
muzejní hru. Jedná se o historicky první projekt tohoto druhu v regionu, který propojuje zábavnou formu 
únikové hry s edukativním prostředím muzea. 

Zábava, napětí i poznání v jednom 

Hráče zavede do světa plného záhad, skrytých indicií, historických reálií a netradičních exponátů. Hráči 
se ocitnou v tematicky laděné místnosti a během 60 minut budou muset pomocí logického myšlení, 
týmové spolupráce a důvtipu najít cestu ven. 

„Naší snahou bylo vytvořit zážitek, který spojuje vzdělávání, historii a hravost. Věříme, že únikovka osloví 
nejen rodiny s dětmi, ale i mladé lidi a všechny, kdo hledají nové formy trávení volného času,“ říká ředitel 
muzea Radim Urbánek. 

Pro koho je hra určena? 

Úniková hra je určena pro týmy o 2 až 5 hráčích ve věku od 10 do 99 let. Je ideální pro rodiny, školní 
skupiny i dospělé návštěvníky. Cena za hru činí 200 Kč za tým. 

Nutná rezervace předem 

Vzhledem k omezené kapacitě je nutné hru rezervovat předem buď telefonicky na čísle +420 731 577 
724, nebo osobně na pokladně Městského muzea. 

Informace pro redakce: 

 muzejní úniková hra 

 místo: Městské muzeum v Ústí nad Orlicí, ul. 17. listopadu 72 

 doba trvání hry: cca 60 minut 

 cena: 200 Kč / tým 

 kontakty: 

o web: www.muzeum-uo.cz 

o Telefon pro rezervace: +420 731 577 724 
  

http://www.muzeum-uo.cz/

